Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Hani Harafani
: DATA MINING

03

:12.7A.01

Jumlah Mahasiswa : 22

Pertemuan

01

02

03

04

05

Ruangan

301-a6

301-a6

301-a6

301-a6

301-a6

Tanggal

19 Maret 2025

26 Maret 2025

9 April 2025

23 April 2025

30 April 2025

Bahan Kajian

Pengenalan data mining

Proses data mining

Data Preprocessing

Association rule

Classification Prediction

Berita Acara Pengajaran

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

19:30-21:30
19:30
21:15

19:30-21:30
19:30
21:15

19:30-21:30
19:30
21:15

19:30-21:30
19:30
21:15

19:30-21:30
19:30
21:15



Pertemuan

06

07

08

09

10

11

12

Ruangan

301-a6

301-a6

301-a6

301-a6

301-a6

301-a6

301-a6

Tanggal

7 Mei 2025

21 Mei 2025

28 Mei 2025

28 Mei 2025

4 Juni 2025

11 Juni 2025

18 Juni 2025

Bahan Kajian

Classification Lanjutan

Review Quiz

(UTS)

Metode Algoritma Data

Mining

Studi Kasus algoritma C4 5

Presentasi studi kasus

Presentasi studi kasus

Berita Acara Pengajaran

berjalan lancar

berjalan lancar

Berjalan Lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

19:30-21:30
19:30
21:15

19:30-21:30
19:30
21:15

19:30-21:30
19:30
21:15

19:30-21:30
19:30
21:15

19:30-21:30
19:30
21:15

19:30-21:30
19:30
21:15

19:30-21:30
19:30
21:15



Pertemuan

13

14

15

16

Presensi Mahasiswa 12.7A.01

Nim

12240161

12240162

Ruangan

301-a6

301-a6

301-a6

301-a6

Nama

Tanggal

25 Juni 2025

2 Juli 2025

9 Juli 2025

16 Juli 2025

zulhag ramadhan 1 0

catur ujianto

1 1

Bahan Kajian

Presentasi studi kasus

Presentasi studi kasus

Presentasi Studi Kasus

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

lancar

lancar

Lancar

Lancar

Kehadiran

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

Jadwal:
Masuk:
Keluar:

13 14 15

19:30-21:30
19:30
21:15

19:30-21:30
19:30
21:15

19:30-21:30
19:30
21:15

19:30-21:30
19:30
21:15

16 Jumlah

0 11

0 13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240161-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240162-01-NUR.js

Nim

12240165

12240166

12240167

12240169

12240170

12240171

12240172

12240173

12240174

12240175

12240178

Nama
priyanto

didit prasetya
yudha

firli untoro

prawira maulana
ilham

dinih rachmasari
maman lesmana
masyudi

imam makasau
bara kusuma

damayanti diah
pratiswari

ali rahmatullah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240165-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240166-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240167-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240169-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240170-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240171-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240172-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240173-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240174-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240175-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240178-01-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  Jumlah

12240179 agus ubaidillah 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
subchi

12240183 monas tarigan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12240184 shohibi syafa'at 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12240185 mahwadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12240187 adam mahendra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
ratama

12240188 deni sahlan 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 11
12240189 sigit herdianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12240190 adi kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

Pertemuan_ 1 2 3 4 ) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 21 19 20 19 20 21 21 22 21 21 20 21 21 20 22 22


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240179-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240183-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240184-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240185-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240187-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240188-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240189-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240190-01-NUR.js

Penilaian 12.7A.01

NIM

12240161
12240162
12240165
12240166
12240167
12240169
12240170
12240171
12240172
12240173

12240174

NAMA

zulhaq ramadhan
catur ujianto
priyanto

didit prasetya yudha
firli untoro

prawira maulana ilham
dinih rachmasari
maman lesmana
masyudi

imam makasau

bara kusuma

Presensi

85

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

88

88

88

93

100

88

88

88

86

88

93

UTS

82

62

68

76

74

78

80

86

80

78

82

UAS

85

92

87

80

81

86

84

88

85

84

82

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240161-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240162-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240165-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240166-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240167-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240169-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240170-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240171-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240172-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240173-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240174-01-NUR.js

NIM

12240175

12240178

12240179

12240183

12240184

12240185

12240187

12240188

12240189

12240190

NAMA

damayanti diah
pratiswari

ali rahmatullah

agus ubaidillah subchi
monas tarigan

shohibi syafa'at
mahwadi

adam mahendra ratama
deni sahlan

sigit herdianto

adi kurniawan

Presensi

100

100

92

100

100

100

100

62

100

100

TUGAS

100

93

100

95

100

75

75

75

75

93

UTS

66

78

66

70

68

72

68

78

80

UAS

81

83

84

80

80

89

80

84

GRADE AKHIR

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240175-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240178-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240179-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240183-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240184-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240185-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240187-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240188-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240189-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12240190-01-NUR.js

